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A. Registrerede Mærker. 
Reg. 1910 Nr. 592. Anmeldt den 8de November 1910 Kl. 11'^ af 

Georg Schicht, Aktiengesellschaft, kemisk Fabrikation, Aussig a. Elbe i Østrig, 
og registreret den 10de December s. A. Et Landskab med en Bæk, hvorover en 
Kronhjort springer, og i Baggrunden nogle Træer. Mæi-ket er i Henhold til Anmel
delse af 27de December 1909 registreret i Eeichenberg bl. a. for alle Slags Bagværk, 
alle Slags 01, alle Slags Natursmør undtagen sødt Smør, alle Slags Konserver af Fisk 
og Surrogater for Fiskekonserver, alle Slags Kød, fersk, tørret eller præpareret, alle 
Slags Konserver eller Ekstrakter deraf og Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af 
Kød, alle Slags Frugtsafter med og uden Alkohol, Foderstoffer, Korn og Produkter 
malede paa Mølle samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Korn, alle Slags 
Gemyse, frisk og tørret og i Konserver, samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsæt
ning af Gemyser, alle Slags Krydderier, alle Slags Havreprodukter, alle Slags Jordfrugter, 
som liyppes, samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af saadanne, alle Slags Bælg
frugter, alle Slags Honning og Honningpræparater og Honningsurrogater, Kaffe, alle Slags Kaffesurrogater med Undtao-else af 
Figenkaffe, Kakao, Landbrugsprodukter, alle Slags naturlige og kunstige Limonader, alle Slags Malt, Maltprodukter og Maltekstrak
ter, alle Slags ISIarmelader, alle Slags Mel og Melprodukter, og Nydelsesmidler med Tilsætning af Mel, alle Slags frisk, kondenseret, 
konserveret og indtørret Mælk og Mælkepræparater, alle Slags naturlige og kunstige ^Mineralvande, Næringsmidler, alle Slags 
Frugt, Frugtpræparatcr, alle Slags Frugtprodukter, alle Slags frisk, konserveret og tørret Frugt, samt Nydelsesmidler fremstillede 
med Tilsætning af Frugt, alle Slags Salte, nemlig Brøndsalte, Badesalte og lilineralsalte, alle Slags Fedt, alle Slags Chokolade, 
Chokoladepræparater, Produkter fremstillede af Chokolade, Sirup og alle Slags Sirupspræparater samt Nydelsesmidler fremstillede 
med Tilsætning af Sirup, Te, alle Slags Vine, alle Slags Sukker og Sukkervarer undtagen Sukkerbagværk, Appreturmidler, Skæg
voks, Blegemidler, Bonemasser, Borax, Brillantine, kosmetiske Kreme, Desinfektionsmidler, Gødningsmidler, kosmetiske Essenser, 
kosmetiske Ekstrakter, Farver og Farvestoffer, alle Slags Fedtstoffer til teknisk eller medicinsk Brug eller Næringsbrug, og andre 
fedtstoffer. Fedtopløsningsmidler (Ekstraktionsmidler), Pletaftagningsmidler, Fedtsyre, Fernis, Garvemidler, Glycerin, Haarvande, 
Hovedvande, Tand- og Mundvande, Harpiks, Lys, Klæbemidler, alle Slags Oljer til Næringsbrug, teknisk og medicinsk Brug og 
æteriske Oljer, Parafin, Parfume, farmaceutiske Produkter og Præparater, Skæg- og Haarpomade, kosmetiske Præparater, Lud. 
Vadskepræparater og Toiletjjræparater, kemiske Produkter, kemiske Produkter til Tekstil-Industri, Pudder, Pudsepasta til Metal, 
Læder, Træ, Glas og Sten, Beskyttelsesmidler mod Eust, Slettemidler, Sæbe, nemlig Husholdnings-, Toilette-, medicinsk. Skure-, 
Pudse- og Tandsæbe i fast, blød, flydende eller Pulverform, Soda, Stivelse og Stivelsepræparater, Stearin, Vadskeblaat, Vadske-
pulver, Blanksværte, Tandpasta, Tandpulver og Tændstikker. Det er her kun registreret for disse Varearter. 

Reg. 1910 Nr. 593. Anmeldt den 8de November 1910 Kl. 11'' af 
samme og registreret den 10de December s. A. Ordet; Ceres, Mærketer i Henhold 
til Anmeldelse af 7de Oktober 1910 registreret i Reichenberg bl. a. for alle Slags 
Natursmør, alle Slags Konserver af Fisk og Surrogater for Fiskekonserver, alle Slags 
Kød, fersk, tørret eller præpareret, alle Slags Konserver eller Ekstrakter deraf, og 
Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Kød, alle Slags Frugtsafter, med og uden 
Alkohol, I oderstoffer. Sæd samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Sæd. 

alle Slags Gemyser, friske, tørrede og i Konserver, samt Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Gemyser, alle Slags 
Krydderier, alle Slags Havreprodukter, alle Slags Jordfrugter, som hyppes, og Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af disse, 
alle Slags Bælgfrugter, alle Slags Honning og Honningpræparater og Honningsurrogater, alle Slags Kaffe og Kaffesurrogater, 
Kakao, Landbrugsprodukter, alle Slags naturlige og kunstige Limonader, Nydelsesmidler med Tilsætning af Mel, alle Slags frisk, 
kondenseret, konserveret og indtørret Mælk og Mælkepræparater, alle Slags naturlige og kunstige Mineralvande, Næringsmidler, 
alle Slags Frugt, Frugtpræparater, alle Slags Frugtprodukter, alle Slags frisk, konserveret og tørret Erugt samt Nydelsesmidler 
fremstillede med Tilsætning af Frugt, Salte, nemlig alle Slags Brøndsalte, Badesalte og Mineralsalte, alle Slags Chokolade, 
(^hokoladepræparater eller Produkter, alle Slags Spirituoser (Likører, Ekstrakter, Kom, Essenser), alle Slags Siruj) og Siruppræpa-
later. Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Sirup, Te, alle Slags Vine, alle Slags Sukker og Sukkervarer, Sukkerbagværk, 
alle Slags Biskuit og Tvebakker, Appreturmidler, Skægvoks, Blegemidler, Bonemasse, Borax, Brillantine, kosmetisk Kreme, Des-

CERES 
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infektionsinidler, Gødningsmidler, kosmetiske Essenser og Ekstrakter, men ikke Farver og Farvestoffer, Fedtstoffer til Xærings-
brug, Fedtoj)løsningsiviidIer (P^kstraktionsmidler), Pletaftagningsmidler, Fedtsyre, Fernis, Garvemidler, Glycerin, Haarvande, Hoved
vande, Tand- og Mundvande, Harpiks, Insektpulver, Lys, Klæbemidler, alle Slags Oljer til X'æringsbrug, Parafin, Parfume, farma
ceutiske Produkter og l'ræparater, Skæg- og Haarpomade, kosmetiske Præparater, Lud, Vadske- og Toiletjiræparater, kemiske 
Produkter til Tekstilindustri, Pudder, Pudsepasta til Metal, Læder, Træ, Glas og Sten, Beskyttelsesmidler mod Rust, Slettemidler, 
Sæbe, nemlig Husholdnings-, Toilette-, medicinsk, Skure-, Pudse- og Tandsæbe i fast, blød, Hydende og Pulverform, Soda, Stivelse 
og Stivelsepræparater, Stearin, Voksvarer, Vadskepulver, Blanksværte, Tandpasta, Tandpulver og Tændstikker. Det er af Anmel
derne ano-ivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Iknævnelse for disse Varearter, for hvilke det her alene er registreret. 

Rcg. 1910 Nr. 594. Anmeldt den'22de November 1910 
Kl. 10-G af Wilhelm Jensen, (irosbandel, København, og registreret 
den 10de December s. A. Et lirystbillede af Prins Valdemar i 
Ramme med Krone foroven og to danske Flag, udførte i rød og 
hvid Farve, i)aa Siderne. Flagstængernes Spidser, Kronen og Ram
men er forgyldte. Mærket er kun registreret for en bestemt Sort 
Cigarer. 

Reg. 1910 Nr. 595. Anmeldt den 22de [November 
1910 Kl. 1056 af samme og registreret den 10de December s. A. 
Et Brystbillede af Prinsesse Clarie i Ramme med Krone foroven, og 
paa Siderne et dansk og et fransk Flag, udførte i rød, blaa og hvid 
Farve. Flagstængernes Spidser, Kronen og Rammen er forgyldte. 
Mærket er kun registreret for en bestemt Sort Cigarillos. 

Reg. 1910 Nr. 596. Anmeldt den 1ste December 1910 Kl. 11''*' 
af Salzbergwerk Neu-Stassfurt, Bjærgværks- og Fabriksdrift, Neu-Stassfurt 
ved Stassfurt i Tyskland, og registreret den 10de s. M. En Ørn med ud
bredte Vinger, paa hvis Bryst er anbragt et Skjold, hvori ses overkors lagt en 
Kølle og en Hammer. Under Ørnens Vinger tilvenstre og højre staar henholds
vis Bogstaverne: N og: St. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 28de April 
1910 registreret i Berlin den 14de November s. A. for Stensalt, Potaske, Magnesia, 
Brom og Bromsalte, Ætskali og Ætskalilud, Kaliumklorat, Tetraklorætan, Klor
kalk og flydende Klor, Kainit, Haardsalt, Kaligødningssalte, Kaliumklorid,* Kaliumsulfat, Kaliummagniumsulfat og Kieserit. 

Reg. 1910 Nr. 597. Anmeldt den 22de November 1910 Kl. 11^® 
af Holzapfels Limited, Fabrikation og Handel, Newcastle on Tyne i England, 
og registreret den 10de December s. A. Ordene: The International. Mærket er 
i Henhold til Anmeldelse af 20de December 1884 registreret i London den 17de December 1885 i Klasse 1 for Midler til Beskyt
telse mod Ætsning og Forurening samt for sammensatte Midler og kemiske Stoffer til Brug i Fabriksdrift. Registreringen er 
fornyet den 20de December 1898. Den 20de November 1908 er der tilført det engelske Varemærkeregister, at Retten til Mærket 
er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse 
for nævnte Varearter. 

THE INTERNATIONAL 
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Reg. 1910 Nr. 598. Anmeldt den 30te No
vember 1910 Kl. 109 af A.-S. Ordrup & HellerupMineral-
vandsfabrik. Fabrikation af Mineralvande og alkoholfrie 
Drikke, Hellerup, og registreret den 10de December s. A. 
En Etikette, indrammet af Humleranker og Humleknopper 
i grønt Tryk, som foroven afbrydes af Ordene: Tilberedt i 
Overensstemmelse med Sundhedsloven. Indvendig i Etiketten 
ses foroven inden for en Cirkel i lysebrunt Tryk Indskrif
ten; Ordrup & JIelUruj> Mineralvandsfabrik AjS uden om et 
Kors med tre afrundede Arme og en stump afskaaren i 
grønligt Tryk. Neden under Cirklen staar i Bue: Indregi
streret Varemærke., og paa hver Side af den ses to Bygaks 
oven over Ordene: Fuldstændig Alkoholfri., alt i lysebrunt 
Tryk. I en under Cirklen værende langagtig Oval staar 
Ordene: Afholdsdrik med udhævede Typer samt: velsma
gende og nærende., alt i lysebrunt Tryk. Forneden læses 
Fabrikkens Navn, Adresse og Telefonnummer, alt i grønt Tryk. 

Reg. 1910 Nr. 599. Anmeldt 
den 1ste December 1910 KL 10^" af A.-S. 
Danske Oliempller og Sæbefabrikker, Olie-
og Sæbefabrikation, Kpbenhavn, og registreret 
den 10de s. M. I en sort, ligesidet Trekant 
ses Konturerne og Taget af et Hus, paa hvis 
Forside staar Ordene; Hus Sæbe. I den over 
Huset værende Del af Trekanten staar i hvid 
Skrift: D og: O sammenslyngede. Til venstre 
for Huset staar Ordet: Indregistreret., til højre; 
Varemærke, ligeledes i hvid Skrift. Lige over 
Trekantens Grundflade staar med hvide Bog
staver Anmeldernes Navn. Mærket er kun 
registreret for Sæbe. 

Tilberedt I .Overensstemmelse med Sundtiedsiovefi!*^^^^^ 

AFHOIDSDRK 

Reg. 1910 Nr. 600. Anmeldt den Sdje December 1910 Kl. 10^2 af A.-S. Andreas Henning
sen, Agenturforretning og Groshandel, Kpbenhavn, og registreret den 10de s. M. To siddende Katte i 
Profil, der betragter hinanden, inden for en Cirkelring, hvori staar: Best Cotion Glace, Six Cord, og for
neden i et Skjold; 10. Mærket er kun registreret for Sytraad. 

Reg. 1910 Nr. 601. Anmeldt den 6te December 1910 Kl. 10^^ af 
A.-S. Skandinavisk Handelskompagni, Handel, Kpbenhavn, og registreret den 10de 
s. M. Ordet: Elleham. Mærket er kun registreret for Motorcykler samt Dele af og 
Tilbehør til saadanne. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig ojjfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1910 Nr. 602. Anmeldt den Sdje December 1910 Kl. 11^® af Actien-
Oesellschaft fur Anilin-Fabrikation, Fabrikation af og Handel med Farvestoffer, farmaceu
tiske og fotografiske Produkter, Treptow ved Berlin i Tyskland, og registreret den 10de 
s. M. Ordet: Isorapid. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 1ste September 1910 registreret i Berlin den 17de Oktober s. A 
for fotografiske Tørplader og Films. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for 
disse Varearter. 

Elleham 

Isorapid. 
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Reg. 1910 Nr. 603. Anmeldt den ."ite December 1910 Kl. 11^2 af Hans Vilhelm Mathiassen 
Rprbech, Købmandshandel en gros, Aarhus, og registreret den 10de s. M. Et Vaabenskjold med en Ramme, 
der er afstreget med Aarer, saa at den ligner Træ, og med tre Tra^søm, to foroven og et forneden. Inden for 
Kammen ses i et skjoldformet Felt et Engdrag, hvorigennem flyder en Bæk, i og ved hvis Bredder gror Siv og 
Rør. Oven paa Skjoldet ses en Hjælm med Fjerbusk og med lukket Visir. 

Reg. 1910 Nr. 604. Anmeldt den Htc December 1910 Kl. ll**'^ af Junebro 
Aktiebolag, Tændstikfabrikation, Jonkoping i Sverige, og registreret den 10de s. M. En 
rektangulær Etikette, i hvilken i seks Linjer staar: Impregneradc Paraffinerade^ Siikerheis-
Tåndsfickor, tanda endast niot Lådans Flan, fran Junehro og; Jonkoping. Mærket er i 
Henhold til Anmeldelse af 10de Oktober 1910 registreret i Stockholm den 2'2de s. >1. for 
Tændstikker og Tændstiksemballage. 

I M P R t G N t R A O E .  P A R A F f  I N t R A D E  

SUKERHETS-TANDSTICKOI? 
,;no« """'."'"'•»ansc,; 

^mearb 
j o n k o p i n g .  

Reg. 1910 Nr. 605. Anmeldt den 5te December 1910 Kl. ll''^ 
af Hultmans Choklad- & Konfektfabriks Nya Aktiebolag, Chokolade
fabrikation, A\almp i Sverige, og registreret den 10de s. M. En Komet, 
under hvilken staar i fire Linjer: Laurenti Komet Cacao 1 Hekto ore, for
neden og paa Siderne omgivet af Kometer. ^Mærket er i Henhold til Anmel
delse af 30te April 1910 registreret i Stockholm den 31te Maj s. A. for Choko
lade, Kakao og Konfekturer, og Ordet: Komet som en særlig opfunden Be
nævnelse for disse Varearter. •KOJftET 

CACAO 
i dCekto ore 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 

U d s l e t t e d e  er i Jledfer af Lov Nr. 52 af Ilte April 1890 § 11 efter vedkommendes Begæring 
den 10de December 1910 

Reg. 1904 Nr. 335. Skandinavisk Skotpjsmagasin, Kpbenhavn, 
Reg. 1907 Nr. 440. A.-S. Patentbanken, Kpbenhavn. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1910 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 

Udgiven af Registrator af Varemærker og .Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, København. 


